АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.07.2020                                                                                                                     № 739/20
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации МО Ломоносовский муниципальный район №2063-р/17 от 13.10.2017 (в редакции постановления администрации МО Ломоносовский муниципальный район от 04.06.2019 №758)

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях усиления имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1.	Внести изменения в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации МО Ломоносовский муниципальный район № 2063-р/17 от 13.10.2017 «О создании рабочей группы по вопросам  имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» в редакции постановления администрации МО Ломоносовский муниципальный район №758/19 от 04.06.2019, изложив его в новой редакции согласно Приложению.
2.	Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.lomonosovlo.ru.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гасанова А.Р.

Глава администрации	                                                                                          С.А.Годов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
муниципального образования
Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области
от 13.10.2017 № 2063-р/17 в редакции
постановлений администрации
муниципального образования
Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области
от 04.06.2019 № 758/19;
от  02.072020 № 739/20
 (Приложение)
[bookmark: P41]
СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области (далее – рабочая группа)

	Председатель рабочей группы

	Гасанов
Ахад Раджабович
	- заместитель главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – администрация)

	Заместитель председателя рабочей группы

	Перова
Ольга Анатольевна
	- начальник управления экономического развития и инвестиций администрации

	Секретарь рабочей группы

	Лоскутова
Кристина Сергеевна
	- начальник сектора потребительского рынка управления экономического развития и инвестиций администрации

	Члены рабочей группы:

	Лаврентьева
Наталья Сергеевна
	- начальник юридического управления администрации

	Антонова
Ольга Александровна
	- начальник сектора агропромышленного комплекса управления экономического развития и инвестиций администрации

	Сорокин Андрей           Геннадьевич
	- председатель комитета финансов администрации

	Полякова
Злата Алексеевна
	- начальник отдела по управлению недвижимым имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительной деятельности администрации

	Алимов
Роман Владимирович
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Фабрика домашних солений», член Координационного Совета  промышленников и предпринимателей Ломоносовского муниципального района при главе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	Дикий
Алексей Владимирович
	- депутат совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]